平成 29 年 5 月 12 日

各   位

会社名  株式会社北弘電社
代表者名 代表取締役社長 脇田 智明
（コード番号 1734 札証）
問合せ先 経営企画本部 総務部 関根 和彦
（TEL 011－640－2231）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29 年 6 月 27 日開催予定の第 67 回定時株主総会及び同株主総会

終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記

（平成 29 年 6 月 27 日付）

１．代表取締役の異動

昇任予定代表取締役

代表取締役常務
経営企画本部長 渡

わた

 邉
なべ

   純
じゅん

 （現 取締役 経営企画本部長）

２．その他の役員の異動

(1)退任予定取締役

取締役会長 中
なか

 野
の

   章
あきら

   ※退任する中野 章氏は同日付で当社相談役に就任予定であります。

 (2)新任監査役候補者

監 査 役  折
おり

 居
い

 尚
なお

 之
ゆき

（現 三菱電機（株）関係会社部

経営企画担当部長）

    ※折居尚之氏は社外監査役の候補者であります。

(3)退任予定監査役

監 査 役  村
むら

 野
の

   茂
しげる

    ※村野 茂氏は社外監査役であります。

 以上